เงินปจต./วิชาชีพ/วิทยฐานะ (ตกเบิก) 0.00 บาท

5. เงิน พ.ต.ส. 0.00 บาท

6. ตกเบิก พ.ต.ส. 0.00 บาท

7. เงินชายแดนใต้ 0.00 บาท

8. เงิน พ.ส.ร./พ.ต.ก. 0.00 บาท

9. เงินค่าเช่าบ้าน 0.00 บาท

10. เงิน พ.ส.ร./พ.ต.ก.(ตกเบิก) 0.00 บาท

11.  ค่ารักษาพยาบาล 0.00 บาท

รวมรับทั้งหมด 66,510.00 บาท
รับสุทธิ 18,532.75 บาท

(หนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบสองบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

ประจำเดือน : มิถุนายน ปี พ.ศ.2566

ชื่อธนาคาร : ธนาคารกรุงไทย จำกัด(มหาชน)

สาขากันทรลักษ์

เลขที่บัญชี : 3121281119

รายการหัก

1. กองทุนให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา 0.00 บาท

2. ธ.กรุงไทยเพื่อชำระหนี้ สังกัด อบจ. 0.00 บาท

3. สหกรณ์ออมทรัพย์ รพ.ศรีสะเกษ 0.00 บาท